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Slutspelet mot innebandyns Division 1 är i fullt spel och under påskdagen kan
WSK Lindesberg säkra en plats i Ettan på hemmaplan. Fredagens seger mot
Fagerstalaget, Per-Ols IBF, gör att WSK Lindesberg står med matchboll där
man vid seger kliver uppåt till Ettan medan en hemmaförlust tvingar fram en
ny resa till Fagersta. - Nu är det vi som sitter på trumfkortet så jag tycker att
det ser bra ut inför söndagen, säger Magnus Lissmats.

Säsongen i division 2 har varit svajig för WSK Lindesberg. Vid årsskiftet placerade man
sig på en nionde plats i tabellen och såg inte ut att vara aktuell för något slutspel då



avståndet till femte platsen var stort. Med nio matcher kvar av grundserien så
rivstartade Lindelaget med två rejäla segrar samt ett serieavslut med fyra raka segrar.

– Lagets stora vändning började väl egentligen borta mot Arboga i slutet av februari. Då
började vi spela bra innebandy vilket, med nöd och näppe, räckte för att ta oss till
kvalspel. Vi har haft målet att ta oss till kvalspelet sedan augusti och jag tycker att vi
visade att man aldrig ska sluta hoppas på det man tror på, säger WSK Lindesbergs
tränare Magnus Lissmats.

Till playoffspelets första omgång så fick tabellfemman WSK Lindesberg ställas mot
tabelltvåan, Kumla IBK. Två matcher var allt som behövdes för att WSK Lindesberg
skulle fälla tabelltvåan, där båda matcherna slutade med ett förlängningsspel. Att slå ut
Kumla innebar att WSK Lindesberg fick gå vidare mot ett avslutande kvalspel med
Fagerstalaget Per-Ols på motståndarsidan.

Kvalspelets första match spelades på långfredagen där Lindelaget rivstartade matchen
med 1-4. WSK Lindesberg fortsatte starkt inom den andra perioden och satte spiken i
kistan till den tredje perioden med ställningen 2-7. Med två minuter kvar av matchen så
fick Per-Ols med sig två mål trots att matchen redan var avgjord.

– Vi körde ner dem och sprang sönder dem totalt. De hade en spelplan men vi sandade
den nästan direkt. De gjorde ett tappert försök i den tredje perioden när de plockar ut
målvakten och gör sina två sista mål för matchen med redan då kände vi att segern var
säkrad. Vi spelade bra innebandy rakt igenom och nu är det vi som sitter på trumfkortet
så jag tycker att det ser bra ut inför söndagen, säger Magnus.

Söndagens match spelas nämligen på hemmaplan där en hemmaseger skulle ge WSK
Lindesberg en plats i Division 1 under den kommande säsongen. Vid förlust så får båda
lagen göra en avgörande kvalmatch i Fagersta.

– Man ser på lagets spelare att de verkligen vill det här, de höjer sig själva och nu spelar
de med ett gott självförtroende. En av truppens spelare sade att ”man får inte glömma
hur bra vi egentligen är” och det tycker jag var ett bra ordval som stämmer in här. Efter
fredagens seger framför ett fullsatt Fagersta så går vi in med ett fullt självförtroende. Vi
får se om vi kan knyta ihop säcken på söndag annars blir det att åka till Fagersta igen
och det vill jag helst inte, avslutar Magnus.

Matchinfo WSK Lindesberg-Per-Ols IBF
När och var: Söndagen 5:e april i Lindbackahallen med matchstart kl. 15.00
Matchvärd: Falab/Libo



Om slutspelet:
– Bäst av tre spelade matcher.
– Den tredje matchen spelas enbart vid 1-1 i matcher.
– Först till två vinnande matcher får spela i Division 1 under kommande säsong.

Spelschema:
Fredag 3:e april – Fagerstahallen (4-7 till WSK Lindesberg)
Söndag 5:e april – Lindbackahallen
Lördag 11:e april – Fagerstahallen
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